10184 PIERNA MUSLO A GRANEL 29.70    29.700 lb $1.0619 $0.00 $0.00 $31.5384

10908 BOLSA PECHUGA ENTERA CON ALAS 6.00    40.000 lb $1.6814 $0.00 $0.00 $67.2560

Suma $98.79

Impuesto $12.84

Percepción $0.00

SubTotal $111.64

NoSujeta $0.00

Exenta $0.00

Retención $0.00

Total $111.64

SON : CIENTO ONCE CON SESENTA Y CUATRO /100 DOLARES CONDICION DE LA OPERACIÓN: Contado

APENDICES

Número Interno: 2506776737 Vendedor: OSIBRIAN

Nro.de Pedido 2108081197-26 Ruta: 012 / S012

Número de Orden de Compra: